
£/
1/-

Dostavba Kanalizace v Brně II. (dostavba kanalizace v městských částech) 
Sekcel Bosonohy, 2 Ušeň, 5 Brno-jih__________________________________

Stavba:

Městská část:
Vedení podrobného záznamu Zhotovitele o dopadech Události "SARS CoV-2" na realizaci stavby

Odkaz na doklady, které skutečnosti 
uváděné zhotovitelem potvrzují, pokud 
je to z povahy Skutečnosti 
účelné/možné

Pravděpodobný 
dopad do HMG 
stavby ke Dni 
záznamu (ANO/NE)

Které dodávky Materiálu (viz Pod- 
čl. 1.1.5.3) pro provádění prací v 
rozsahu dle evidované Skutečnosti 
jsou ohroženy

Jaký počet personálu je pro 
provádění prací dle Skutečnosti k 
dispozici (vyhodnocení oproti plánu 
před vznikem Skutečnosti)

Dopady do HMG stavby (předpoklad 
Zhotovitele ke dni uvedenému v tomto 
záznamu)

Jaké Vybavení zhotovitele (viz Pod-čl. 
1.1.5.1) je pro Zhotovitele 
neodstupné (čl obtížně dostupné)

Stavební objekt či soubor 
SO, který je Skutečností 
dotčený

Den či období, kdy ke 
Skutečnosti došlo

PoznámkaVyhodnocení Správce stavbyPříčiny vzniku SkutečnostiProvedené činnosti (bližší popis)

Sekce: 1 Bosonohy
Vzhledem k faktu, že dokončení kanalizace 
podmíněné provedením a zprovozěním 
provizorních přeložek vodovodu je součástí 
kritické cesty HMG, zhotovitel předpokládá dopad 
2-3 měsíce na termín dokončení díla

Usnesení krizového štábu JMK a hejtmana 
ze dne 16.3.2020

Zástupci provozu BVK neudělují souhlas 
s odstávkou a přepojením

ANO, objekt je na 
kritické cestě HMG

Provedení přeložek vodovodu a propojů na 
ulici Hoštická

Zákaz manipulace na vodovodní síti, 
nemožnost provádění propojů

DSOIV.06.1_Splašková
kanalizace

netýká senetýká se18.3.2020

Dopad cca 2 měsíce na dobu dokončení SO, 
předpoklad bez dopadu do celkového termínu 
dokončení díla

Usneseni krizového štábu JMK a hejtmana 
ze dne 16.3.2020

Zástupci provozu BVK neudělují souhlas 
s odstávkou a přepojením

Provedení přeložek vodovodu a propojů na 
ulici Průjezdní

Zákaz manipulace na vodovodní síti, 
nemožnost provádění propojů

DSOIII.11.1_Splašková
kanalizace

ANOnetýká senetýká se8.4.2020

Sekce: 2 Líšeň
Vzhledem k faktu, že bez dokončení přeložky
plynovodu nelze zahjit práce na kanalizace, 
donad na dokončení cca 1 měsíc

Usnesení krizového štábu JMK a hejtmana 
ze dne 16.3.2020

Zástupci provozu GridServices neudělují 
souhlas s odstávkou a přepojením

Zákaz manipulace na plynovodní síti, 
nemožnost provádění propojů

SO 50.3 Přeložka 
plynovodu

ANOnetýká senetýká seProvedení přeložky plynovodu a propojení16.3.2020

Sekce: 5 Brno Jih
Rozdíl mezi plánovaným požádáním o propoj a 
(13.4.2020) a skutečným 19.5.2020 tj. 
bezporostredně po ukončení mimořádného 
režimu. Dopad do HMG tedy 36 dní. Následně 
propoj 16.6.2020.

Usnesení krizového štábu JMK a hejtmana 
ze dne 16.3.2020 a jeho zrušení 18.5.2020

Zástupci provozu BVK neudělují souhlas 
s odstávkou a přepojením

Žádost o vydáni propojení na stávající 
vodovodní řad ul. Ořechovská

Zákaz manipulace na vodovodní síti, 
nemožnost provádění propojů

ANOnetýká senetýká se13.4.2020 TZ 06 VODOVOD


